
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 29.septembrī  Nr. 435 
 

Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas 

domes 2011.gada 11.augusta 

lēmumā Nr.362 „Par zemes ierīcības 

projekta un zemes vienības robežu 

pārkārtošanu Jaunā ielā 12, Jūrmalā 

un Jaunā ielā 14, Jūrmalā” 

(protokols Nr.17, 30.punkts) 

 

 Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Putna lidojums” valdes priekšsēdētāja 

G.L. iesniegumu Nr.IES-110909-01-01 ar lūgumu Jūrmalas pilsētas domei veikt 

grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 11.augusta lēmumā Nr.362 „Par zemes 

ierīcības projekta un zemes vienības robežu pārkārtošanu Jaunā ielā 12, Jūrmalā un Jaunā 

ielā 14, Jūrmalā”, Jūrmalas pilsētas dome konstatē: 

 Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Putna lidojums” izstrādātajā zemes ierīcības 

projektā zemes vienībām Jaunā ielā 12, Jūrmalā un Jaunā ielā 14, Jūrmalā ir neprecīzi 

noteikta apgrūtinājuma platība. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2009.gada 22.decembra noteikumiem Nr.1602 „Noteikumi par nekustamā 

īpašuma objekta apgrūtinājumu klasifikāciju”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 11.augusta lēmumā Nr.362 

„Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības robežu pārkārtošanu Jaunā ielā 12, 

Jūrmalā un Jaunā ielā 14, Jūrmalā”, lēmuma 2.punkta 2.2.5.apakšpunktu izsakot šādā 

redakcijā: 

„2.2.5. zemes vienības daļa 21m
2
 platībā atrodas aizsargjoslas teritorijā gar pazemes 

elektrisko sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju (120401).” 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Rīgā, Antonijas ielā 6 viena 

mēneša laikā no tā paziņošanas dienas. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


